2024 年 4 月 15 日

エリア法人会員 各位

セントラルスポーツ株式会社

健康サポート部

【4 月のお知らせ】

いつもエリア法人会員システムにご理解ご協力をいただきまして、ありがとうございます。

  4 月分のお知らせをお送りいたしますので、ご確認いただけますようお願い申し上げます。

  １．クラブ情報 （追加・閉館・変更等）

（1)  閉館・利用終了・利用開始クラブ

適用月日 内容 都府県 クラブ名称 所在地

3 月 31 日

（日）

閉館（営業終

了）
神奈川 スポーツクラブルネサンス淵野辺

相模原市中央区鹿沼台鹿沼台 1-9-

15

3 月 31 日

（日）
利用終了 福井 スポーツクラブ新田塚アーク 福井市新田塚 1-1-1

4 月 1 日（月） 利用開始 福井

セントラルフィツトネスクラブ

24

福井駅前

福井市中央 1-3-5

FUKUMACHI BLOCK 3F

4 月 29 日(月)
閉館（営業終

了）
愛知

グンゼスポーツ mozo ワンダーシ

ティー

名古屋市西区二方町 40 スポーツ

棟 1F・2F

（2）変更クラブ

適用月日 内容
都道

府県
クラブ名称 所在地

3 月 21 日(木) 施設名・住所変更 愛知

ゴールドジム名古屋錦店

    ▼

ゴールドジム名古屋栄店

名古屋市中区錦 3-15-30 アパホテル名

古屋錦 EXCELLENT3F

      ▼

名古屋市中区錦 3-15-30

アパホテル名古屋栄駅前

EXCELLENT3F

4 月 1 日(月)
利用料金変更(税込)

1,650 円→2,200 円
千葉 フィットネスプラザ「ブレス」

成田市取香 320-1

成田東武ホテルエアポート内

4 月 1 日(月)
利用料金変更(税込)

1,650 円→2,200 円
千葉 オークベストフィットネス柏 柏市大山台 2-3-1

4 月 1 日(月)
利用料金変更(税込)

1,100 円→1,650 円
福岡 スポーツクラブレックス 古賀市新大久保 1-2-10

（3）利用クラブ数

2024 年 4 月 1 日現在、弊社エリア法人会員利用クラブ数は、全国 367 クラブです。(直営店 135/その他提携店 232)

※ 利用施設数は法人契約内容およびクラブの使用状況等により変動いたします。

施設一覧は弊社ホームページでご確認ください。（印刷物の配布はございません）

参照 URL： https://business.central.co.jp/corporate/system/club/

２．セントラルスポーツ アドベンチャーツーリズム事業部【企画・運営】新商品のご案内

  セントラルスポーツでは、クラブ近隣の観光スポットや地元の皆さんのお薦めスポットを巡る

日帰りツアーを開催いたします。

第一弾は、“セントラルフィットネスクラブ谷津（ラボ・トレーニングセンター）”の近くの

「谷津干潟」にて、バードウォッチングツアーとウォーキングツアー！

どちらもガイド付きなので、安心してご参加いただけます。

ご家族、お友達をお誘いの上、ご参加お待ちしております。

【新商品その１】5 月 17 日（金）

山階鳥類研究所専門員のガイドによるラムサール条約登録湿地「谷津干潟」での

バードウォッチング入門編！～ご当地グルメ“習志野ソーセージ”試食付！～

▼詳しくはこちら

https://service.central.co.jp/marine/scubadiving_domestic/4889/

【新商品その２】5 月 24 日（金）

インストラクター同行！谷津干潟 1 周ウォーキング

～健康度測定[結果解説付]＆簡単エクササイズ紹介＆ご当地グルメ“習志野ソーセージ”試食付！～

▼詳しくはこちら

https://service.central.co.jp/marine/scubadiving_domestic/4866/

  上記、ウォーキングツアーは社員旅行や研修にもご利用いただけます。

    お問い合わせは adtourism@central.co.jp   アドベンチャーツーリズム事業部   藤井まで

https://business.central.co.jp/corporate/system/club/
https://service.central.co.jp/marine/scubadiving_domestic/4889/
https://service.central.co.jp/marine/scubadiving_domestic/4889/
https://service.central.co.jp/marine/scubadiving_domestic/4866/
https://service.central.co.jp/marine/scubadiving_domestic/4866/
mailto:adtourism@central.co.jp